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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 14 clubs)
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apellido-nom est nac. band. actual

AEC-CU ESP 2
CE-M ESP 7
CE-SG ESP 1
CEB-M ESP 5
CEHE-PO ESP 1
CEI-SS ESP 4
CEL-M ESP 5
CEST-AV ESP 4
ECC-BU ESP 3
EHB-B ESP 5
FED-AND ESP 2
SAM-B ESP 8
SAMA-M ESP 4
UTB - Z ESP 2
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Tiradores (presentes, orden por no de serie - 51 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club band

1 1 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE-M
2 2 MORAN HERRANZ Yago CEL-M
3 3 AGUADO CUESTA Mario CE-SG
4 4 BUGIALLI MASCARELL Matteo CEB-M
5 5 FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M
6 6 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV
7 7 OLANGUA FERNANDEZ Asier SAM-B
8 8 DIAZ GAMO Guillermo CE-M
9 9 LAGUNA MANCHA Juan CEB-M

10 10 FLOREZ DE VARGAS Jaime SAMA-M
11 11 FERNANDEZ LOPEZ Juan AEC-CU
12 12 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE-M
13 13 DELGADO ALCAZAR Raul CEL-M
14 14 CALERO GOMEZ Jose SAM-B
15 15 GONZALEZ CARVAJAL MARTINEZ CE-M
16 16 ALVAREZ UGENA FERNANDEZ Jai SAMA-M
17 17 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M
18 18 ASENSIO BELLOT Marco UTB - Z
19 19 BUGIALLI MASCARELL Paolo CEB-M
20 20 LLANAS MUNNE Pere EHB-B
21 21 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M
22 22 ESCODA TORROELLA Miquel SAM-B
23 23 SANCHEZ TOLEDO David AEC-CU
24 25 GARCIA CAPELLA Pablo SAM-B
25 26 COLLELL RAVELL Eduard SAM-B
26 27 BADULES GUILLEN Pedro UTB - Z
27 28 CALVO LOPEZ Tomas SAM-B

28 31 MARTINEZ ZARAGOZA Joan SAM-B
29 32 BARCOS SECO Pablo CE-M
30 33 SANCHEZ MARCOS Rodrigo CEL-M
31 34 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M
32 41 LLOBET TORRENT Marc EHB-B
33 42 GALLO OCHOA Ian ECC-BU
34 43 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-AV
35 45 PEREZ FERNANDEZ Sergio CEI-SS
36 46 RIBON NOVOA Eugenio SAMA-M
37 50 BUNIMOV COLANTONI Boris CEHE-PO
38 51 CILLEROS SANCHEZ Nicolas CEI-SS
39 53 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B
40 57 URDANPILLETA BARAHONA Ekhi CEI-SS
41 58 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B
42 59 LOPEZ-MOYA CASADO Daniel SAM-B
43 60 ZAMORA LINAZASORO Unai CEI-SS
44 65 RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV
45 66 ESPREMANS ALONSO Diego ECC-BU
46 71 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M
47 72 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M
48 75 BENITO GARCIA Jorge ECC-BU
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49 76 RAMON LOPEZ Pablo CEST-AV
50 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M
50 OLIVARES GALLEGO Max EHB-B
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Número total de participantes: 51
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 29

Número de participantes de Europa: 51
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Fórmula de la competencia
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51 tiradores

1 vuelta de poules

51 tiradores
8 poules (3 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
40 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 40 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: OLMEDO Carlos  CEB-M

V/M ind. TD cl.
GALLO OCHOA Ian ECC-BU  3  V  0  V  3  1 0.333 -8 17 5
LOPEZ-MOYA CASADO Daniel SAM-B  V  1  2  0  1  0 0.167 -19 9 7
ALVAREZ UGENA FERNANDEZ Jai SAMA-M  2  V  2  V  V  2 0.500 1 21 4
MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
RAMON LOPEZ Pablo CEST-AV  3  V  0  1  0  2 0.167 -14 11 6
ASENSIO BELLOT Marco UTB - Z  V  V  4  1  V  1 0.500 2 21 3
LLOBET TORRENT Marc EHB-B  V  V  V  3  V  V 0.833 17 28 2

Poule No 2
Arbitro: MORENO Jesus  CEB-M, ACEVEDO Pablo  CEL-M

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ ZARAGOZA Joan SAM-B  2  V  3  V  V  2 0.500 1 22 4
GONZALEZ CARVAJAL MARTINEZ CE-M  V  V  4  V  V  V 0.833 17 29 2
OLIVARES GALLEGO Max EHB-B  0  0  1  0  4  1 0.000 -24 6 7
MORAN HERRANZ Yago CEL-M  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
BENITO GARCIA Jorge ECC-BU  4  1  V  1  V  0 0.333 -6 16 5
RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-AV  2  2  V  0  2  3 0.167 -15 14 6
BUGIALLI MASCARELL Paolo CEB-M  V  2  V  1  V  V 0.667 7 23 3

Poule No 3
Arbitro: DE RIOJA Angela  CE-M

V/M ind. TD cl.
PEREZ FERNANDEZ Sergio CEI-SS  0  4  3  0  1  0 0.000 -22 8 7
VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M  V  V  1  2  0  0 0.333 -8 13 5
BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M  V  1  2  0  1  1 0.167 -19 10 6
RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M  V  V  V  0  V  2 0.667 4 22 4
CALERO GOMEZ Jose SAM-B  V  V  V  V  0  4 0.667 12 24 3
DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 1
AGUADO CUESTA Mario CE-SG  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2

Poule No 4
Arbitro: GARCIA Wenceslao  CEST-AV

V/M ind. TD cl.
BUGIALLI MASCARELL Matteo CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
CALVO LOPEZ Tomas SAM-B  2  2  0  V  0 0.200 -15 9 5
RIBON NOVOA Eugenio SAMA-M  1  V  3  V  V 0.600 2 19 3
MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE-M  4  V  V  V  4 0.600 9 23 2
RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M  0  4  4  1  2 0.000 -14 11 6
LLANAS MUNNE Pere EHB-B  2  V  1  V  V 0.600 2 18 4

Poule No 5
Arbitro: LOPEZ Ignacio  EHB-B

V/M ind. TD cl.
RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV  1  2  3  1  3 0.000 -15 10 6
COLLELL RAVELL Eduard SAM-B  V  2  2  0  V 0.400 -6 14 4
FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
DELGADO ALCAZAR Raul CEL-M  V  V  1  0  3 0.400 -6 14 4
BUNIMOV COLANTONI Boris CEHE-PO  V  V  4  V  V 0.800 14 24 2
FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M  V  4  3  V  4 0.400 0 21 3
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Poule No 6
Arbitro: PEREZ Argui  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
CILLEROS SANCHEZ Nicolas CEI-SS  0  0  1  1  1 0.000 -22 3 6
LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ESPREMANS ALONSO Diego ECC-BU  V  1  0  3  2 0.200 -9 11 5
SANCHEZ MARCOS Rodrigo CEL-M  V  0  V  V  3 0.600 3 18 3
ESCODA TORROELLA Miquel SAM-B  V  4  V  4  2 0.400 1 20 4
FERNANDEZ LOPEZ Juan AEC-CU  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2

Poule No 7
Arbitro: ARELLANO Francisco  SAM-B

V/M ind. TD cl.
ZAMORA LINAZASORO Unai CEI-SS  1  1  2  1  1 0.000 -19 6 6
BARCOS SECO Pablo CE-M  V  2  V  2  V 0.600 3 19 3
OLANGUA FERNANDEZ Asier SAM-B  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B  V  2  2  2  3 0.200 -8 14 5
FLOREZ DE VARGAS Jaime SAMA-M  V  V  0  V  V 0.800 8 20 2
SANCHEZ TOLEDO David AEC-CU  V  3  1  V  2 0.400 -3 16 4

Poule No 8
Arbitro: MARTINEZ Alejandro  ORG

V/M ind. TD cl.
DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B  1  V  3  4  2 0.200 -6 15 5
GARCIA CAPELLA Pablo SAM-B  V  V  2  V  V 0.800 11 22 1
URDANPILLETA BARAHONA Ekhi CEI-SS  1  0  0  1  0 0.000 -23 2 6
LAGUNA MANCHA Juan CEB-M  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
BADULES GUILLEN Pedro UTB - Z  V  3  V  2  3 0.400 -2 18 4
DIAZ GAMO Guillermo CE-M  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 51 tiradores)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE-M 1.000 21 30 calificado
2 MORAN HERRANZ Yago CEL-M 1.000 20 30 calificado
3 OLANGUA FERNANDEZ Asier SAM-B 1.000 19 25 calificado
4 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-A 1.000 18 25 calificado
5 BUGIALLI MASCARELL Matteo CEB-M 1.000 16 25 calificado
6 FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M 1.000 13 25 calificado
7 GONZALEZ CARVAJAL MARTIN CE-M 0.833 17 29 calificado
8 LLOBET TORRENT Marc EHB-B 0.833 17 28 calificado
9 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M 0.833 17 27 calificado

10 AGUADO CUESTA Mario CE-SG 0.833 16 28 calificado
11 BUNIMOV COLANTONI Boris CEHE-P 0.800 14 24 calificado
12 GARCIA CAPELLA Pablo SAM-B 0.800 11 22 calificado
13 DIAZ GAMO Guillermo CE-M 0.800 10 22 calificado
13 LAGUNA MANCHA Juan CEB-M 0.800 10 22 calificado
15 FERNANDEZ LOPEZ Juan AEC-CU 0.800 9 22 calificado
16 FLOREZ DE VARGAS Jaime SAMA-M 0.800 8 20 calificado
17 CALERO GOMEZ Jose SAM-B 0.667 12 24 calificado
18 BUGIALLI MASCARELL Paolo CEB-M 0.667 7 23 calificado
19 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M 0.667 4 22 calificado
20 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE-M 0.600 9 23 calificado
21 BARCOS SECO Pablo CE-M 0.600 3 19 calificado
22 SANCHEZ MARCOS Rodrigo CEL-M 0.600 3 18 calificado
23 RIBON NOVOA Eugenio SAMA-M 0.600 2 19 calificado
24 LLANAS MUNNE Pere EHB-B 0.600 2 18 calificado
25 ASENSIO BELLOT Marco UTB - Z 0.500 2 21 calificado
26 MARTINEZ ZARAGOZA Joan SAM-B 0.500 1 22 calificado
27 ALVAREZ UGENA FERNANDEZ SAMA-M 0.500 1 21 calificado
28 ESCODA TORROELLA Miquel SAM-B 0.400 1 20 calificado
29 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M 0.400 0 21 calificado
30 BADULES GUILLEN Pedro UTB - Z 0.400 -2 18 calificado
31 SANCHEZ TOLEDO David AEC-CU 0.400 -3 16 calificado
32 COLLELL RAVELL Eduard SAM-B 0.400 -6 14 calificado
32 DELGADO ALCAZAR Raul CEL-M 0.400 -6 14 calificado
34 BENITO GARCIA Jorge ECC-BU 0.333 -6 16 calificado
35 GALLO OCHOA Ian ECC-BU 0.333 -8 17 calificado
36 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M 0.333 -8 13 calificado
37 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B 0.200 -6 15 calificado
38 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B 0.200 -8 14 calificado
39 ESPREMANS ALONSO Diego ECC-BU 0.200 -9 11 calificado
40 CALVO LOPEZ Tomas SAM-B 0.200 -15 9 calificado
41 RAMON LOPEZ Pablo CEST-A 0.167 -14 11 eliminado
42 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A 0.167 -15 14 eliminado
43 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M 0.167 -19 10 eliminado
44 LOPEZ-MOYA CASADO Daniel SAM-B 0.167 -19 9 eliminado
45 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M 0.000 -14 11 eliminado
46 RAMON LOPEZ Manuel CEST-A 0.000 -15 10 eliminado
47 ZAMORA LINAZASORO Unai CEI-SS 0.000 -19 6 eliminado
48 PEREZ FERNANDEZ Sergio CEI-SS 0.000 -22 8 eliminado
49 CILLEROS SANCHEZ Nicolas CEI-SS 0.000 -22 3 eliminado
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50 URDANPILLETA BARAHONA Ek CEI-SS 0.000 -23 2 eliminado
51 OLIVARES GALLEGO Max EHB-B 0.000 -24 6 eliminado
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE-M 1.000 21 30 calificado
2 MORAN HERRANZ Yago CEL-M 1.000 20 30 calificado
3 OLANGUA FERNANDEZ Asier SAM-B 1.000 19 25 calificado
4 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-A 1.000 18 25 calificado
5 BUGIALLI MASCARELL Matteo CEB-M 1.000 16 25 calificado
6 FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M 1.000 13 25 calificado
7 GONZALEZ CARVAJAL MARTIN CE-M 0.833 17 29 calificado
8 LLOBET TORRENT Marc EHB-B 0.833 17 28 calificado
9 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M 0.833 17 27 calificado

10 AGUADO CUESTA Mario CE-SG 0.833 16 28 calificado
11 BUNIMOV COLANTONI Boris CEHE-P 0.800 14 24 calificado
12 GARCIA CAPELLA Pablo SAM-B 0.800 11 22 calificado
13 DIAZ GAMO Guillermo CE-M 0.800 10 22 calificado
13 LAGUNA MANCHA Juan CEB-M 0.800 10 22 calificado
15 FERNANDEZ LOPEZ Juan AEC-CU 0.800 9 22 calificado
16 FLOREZ DE VARGAS Jaime SAMA-M 0.800 8 20 calificado
17 CALERO GOMEZ Jose SAM-B 0.667 12 24 calificado
18 BUGIALLI MASCARELL Paolo CEB-M 0.667 7 23 calificado
19 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M 0.667 4 22 calificado
20 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE-M 0.600 9 23 calificado
21 BARCOS SECO Pablo CE-M 0.600 3 19 calificado
22 SANCHEZ MARCOS Rodrigo CEL-M 0.600 3 18 calificado
23 RIBON NOVOA Eugenio SAMA-M 0.600 2 19 calificado
24 LLANAS MUNNE Pere EHB-B 0.600 2 18 calificado
25 ASENSIO BELLOT Marco UTB - Z 0.500 2 21 calificado
26 MARTINEZ ZARAGOZA Joan SAM-B 0.500 1 22 calificado
27 ALVAREZ UGENA FERNANDEZ SAMA-M 0.500 1 21 calificado
28 ESCODA TORROELLA Miquel SAM-B 0.400 1 20 calificado
29 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M 0.400 0 21 calificado
30 BADULES GUILLEN Pedro UTB - Z 0.400 -2 18 calificado
31 SANCHEZ TOLEDO David AEC-CU 0.400 -3 16 calificado
32 COLLELL RAVELL Eduard SAM-B 0.400 -6 14 calificado
32 DELGADO ALCAZAR Raul CEL-M 0.400 -6 14 calificado
34 BENITO GARCIA Jorge ECC-BU 0.333 -6 16 calificado
35 GALLO OCHOA Ian ECC-BU 0.333 -8 17 calificado
36 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M 0.333 -8 13 calificado
37 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B 0.200 -6 15 calificado
38 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B 0.200 -8 14 calificado
39 ESPREMANS ALONSO Diego ECC-BU 0.200 -9 11 calificado
40 CALVO LOPEZ Tomas SAM-B 0.200 -15 9 calificado
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1 MADRIGAL DE RIOJA Santiag CE-M

Tableau of 64

64 ---------

33 COLLELL RAVELL Eduard SAM-B

32 DELGADO ALCAZAR Raul CEL-M    15/5

17 CALERO GOMEZ Jose SAM-B

48 ---------

49 ---------

16 FLOREZ DE VARGAS Jaime SAMA-M

9 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M

56 ---------

41 ---------

24 LLANAS MUNNE Pere EHB-B

25 ASENSIO BELLOT Marco UTB - Z

40 CALVO LOPEZ Tomas SAM-B    15/3

57 ---------

8 LLOBET TORRENT Marc EHB-B

5 BUGIALLI MASCARELL Matte CEB-M

60 ---------

37 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B

28 ESCODA TORROELLA Miquel SAM-B    15/13

21 BARCOS SECO Pablo CE-M

44 ---------

53 ---------

12 GARCIA CAPELLA Pablo SAM-B

13 LAGUNA MANCHA Juan CEB-M

52 ---------

45 ---------

20 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE-M

29 FERNANDEZ NEGRON Gonzal CEB-M

36 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M    15/14

61 ---------

4 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-AV

MADRIGAL DE RIOJA Santiag

Tableau of 32

DELGADO ALCAZAR Raul
   15/12

CALERO GOMEZ Jose

FLOREZ DE VARGAS Jaime
   15/7

DE BUSTOS RUIZ Sergio

LLANAS MUNNE Pere
   15/13

ASENSIO BELLOT Marco

LLOBET TORRENT Marc
   15/10

BUGIALLI MASCARELL Matte

DOBOS SAAVEDRA Zsolt
   15/9

BARCOS SECO Pablo

GARCIA CAPELLA Pablo
   15/6

LAGUNA MANCHA Juan

MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise
   15/4

FERNANDEZ NEGRON Gonzal

LUCAS DE LA FUENTE Javier
   15/7

DELGADO ALCAZAR Raul

Tableau of 16

CALERO GOMEZ Jose

   15/13

DE BUSTOS RUIZ Sergio

LLOBET TORRENT Marc

   15/5

BUGIALLI MASCARELL Matte

BARCOS SECO Pablo

   15/10

MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise

LUCAS DE LA FUENTE Javier

   15/13

DELGADO ALCAZAR Raul

DE BUSTOS RUIZ Sergio

BUGIALLI MASCARELL Matte

LUCAS DE LA FUENTE Javier
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3 OLANGUA FERNANDEZ Asier SAM-B

Tableau of 64

62 ---------

35 GALLO OCHOA Ian ECC-BU

30 BADULES GUILLEN Pedro UTB - Z    15/5

19 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M

46 ---------

51 ---------

14 DIAZ GAMO Guillermo CE-M

11 BUNIMOV COLANTONI Boris CEHE-PO

54 ---------

43 ---------

22 SANCHEZ MARCOS Rodrigo CEL-M

27 ALVAREZ UGENA FERNAND SAMA-M

38 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B    15/6

59 ---------

6 FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M

7 GONZALEZ CARVAJAL MAR CE-M

58 ---------

39 ESPREMANS ALONSO Diego ECC-BU

26 MARTINEZ ZARAGOZA Joan SAM-B    15/9

23 RIBON NOVOA Eugenio SAMA-M

42 ---------

55 ---------

10 AGUADO CUESTA Mario CE-SG

15 FERNANDEZ LOPEZ Juan AEC-CU

50 ---------

47 ---------

18 BUGIALLI MASCARELL Paolo CEB-M

31 SANCHEZ TOLEDO David AEC-CU

34 BENITO GARCIA Jorge ECC-BU    15/13

63 ---------

2 MORAN HERRANZ Yago CEL-M

OLANGUA FERNANDEZ Asier

Tableau of 32

GALLO OCHOA Ian
   15/13

RAZVAN MARACINE Ruben

DIAZ GAMO Guillermo
   15/8

BUNIMOV COLANTONI Boris

SANCHEZ MARCOS Rodrigo
   15/14

ALVAREZ UGENA FERNAND

FERNANDEZ YUSTE Daniel
   15/8

GONZALEZ CARVAJAL MAR

MARTINEZ ZARAGOZA Joan
   15/8

RIBON NOVOA Eugenio

AGUADO CUESTA Mario
   15/10

FERNANDEZ LOPEZ Juan

BUGIALLI MASCARELL Paolo
   15/8

BENITO GARCIA Jorge

MORAN HERRANZ Yago
   15/4

GALLO OCHOA Ian

Tableau of 16

DIAZ GAMO Guillermo

   15/10

SANCHEZ MARCOS Rodrigo

FERNANDEZ YUSTE Daniel

   15/9

GONZALEZ CARVAJAL MAR

AGUADO CUESTA Mario

   15/9

FERNANDEZ LOPEZ Juan

MORAN HERRANZ Yago

   15/10

DIAZ GAMO Guillermo

FERNANDEZ YUSTE Daniel

AGUADO CUESTA Mario

MORAN HERRANZ Yago
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1 DELGADO ALCAZAR Ra CEL-M

Tableau of 8

8 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M    15/11

5 BUGIALLI MASCARELL CEB-M

4 LUCAS DE LA FUENTE J CEST-AV    15/6

3 DIAZ GAMO Guillermo CE-M

6 FERNANDEZ YUSTE Da CE-M    15/13

7 AGUADO CUESTA Mario CE-SG

2 MORAN HERRANZ Yago CEL-M    15/11

DELGADO ALCAZAR Ra

Semi-finales

LUCAS DE LA FUENTE J
   15/7

FERNANDEZ YUSTE Da

MORAN HERRANZ Yago
   15/10

LUCAS DE LA FUENTE J

Final

MORAN HERRANZ Yago

   15/8

MORAN HERRANZ Yago
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cl. apellido nombre club condición

1 MORAN HERRANZ Yago CEL-M
2 LUCAS DE LA FUENTE Javier CEST-A
3 DELGADO ALCAZAR Raul CEL-M
3 FERNANDEZ YUSTE Daniel CE-M
5 BUGIALLI MASCARELL Matteo CEB-M
6 DE BUSTOS RUIZ Sergio CE-M
7 AGUADO CUESTA Mario CE-SG
8 DIAZ GAMO Guillermo CE-M
9 GONZALEZ CARVAJAL MARTINEZ Joaquin CE-M

10 LLOBET TORRENT Marc EHB-B
11 FERNANDEZ LOPEZ Juan AEC-CU
12 CALERO GOMEZ Jose SAM-B
13 MUÑOZ RODRIGUEZ Yaise CE-M
14 BARCOS SECO Pablo CE-M
15 SANCHEZ MARCOS Rodrigo CEL-M
16 GALLO OCHOA Ian ECC-BU
17 MADRIGAL DE RIOJA Santiago CE-M
18 OLANGUA FERNANDEZ Asier SAM-B
19 BUNIMOV COLANTONI Boris CEHE-P
20 GARCIA CAPELLA Pablo SAM-B
21 LAGUNA MANCHA Juan CEB-M
22 FLOREZ DE VARGAS Jaime SAMA-M
23 BUGIALLI MASCARELL Paolo CEB-M
24 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M
25 RIBON NOVOA Eugenio SAMA-M
26 LLANAS MUNNE Pere EHB-B
27 ASENSIO BELLOT Marco UTB - Z
28 MARTINEZ ZARAGOZA Joan SAM-B
29 ALVAREZ UGENA FERNANDEZ Jaime SAMA-M
30 FERNANDEZ NEGRON Gonzalo CEB-M
31 BENITO GARCIA Jorge ECC-BU
32 DOBOS SAAVEDRA Zsolt EHB-B
33 ESCODA TORROELLA Miquel SAM-B
34 BADULES GUILLEN Pedro UTB - Z
35 SANCHEZ TOLEDO David AEC-CU
36 COLLELL RAVELL Eduard SAM-B
37 VERDE ALONSO Rodrigo SAMA-M
38 MONTEALVO AVEIRO Nicolas EHB-B
39 ESPREMANS ALONSO Diego ECC-BU
40 CALVO LOPEZ Tomas SAM-B

41 RAMON LOPEZ Pablo CEST-A
42 RAMON LOPEZ Rodrigo CEST-A
43 BUSTAMANTE ROSARIO Diego CEL-M
44 LOPEZ-MOYA CASADO Daniel SAM-B
45 RAMIREZ MURCIANO Alberto CEL-M
46 RAMON LOPEZ Manuel CEST-A
47 ZAMORA LINAZASORO Unai CEI-SS
48 PEREZ FERNANDEZ Sergio CEI-SS
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49 CILLEROS SANCHEZ Nicolas CEI-SS
50 URDANPILLETA BARAHONA Ekhi CEI-SS
51 OLIVARES GALLEGO Max EHB-B
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ACEVEDO Pablo ESP 1 7 0
ARELLANO Franc ESP 1 4 0
BOBRAN Cristian ESP 0 1 0
DE RIOJA Angela ESP 1 3 0
GARCIA Wencesl ESP 1 1 0
LOPEZ Ignacio ESP 1 4 0
MARTINEZ Aleja ESP 1 2 1
MORENO Jesus ESP 1 5 0
OLMEDO Carlos ESP 1 5 2
PEREZ Argui ESP 1 2 0
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